
Projekt 
 
z dnia  27 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/238/21 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lubrza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) i art. 12 w zw. z art. 27  ustawy z  dnia  27 marca   2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lubrza uchwalonego uchwałą nr III/27/2002 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubrza, 
z późniejszymi zmianami. 

2. Granice obszaru objętego zmianą nr 2 studium określają załączniki graficzne nr 2 i 3 w skali 1:10000. 

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) część tekstowa zmiany studium - załącznik nr 1; 

2) rysunek zmiany studium - załącznik nr 2; 

3) rysunek zmiany studium - załącznik nr 3; 

4) ujednolicony rysunek studium - załącznik nr 4; 

5) ujednolicony tekst zmiany studium - załącznik nr 5; 

6) rozstrzygnięcie Rady Gminy w Lubrzy o sposobie rozpatrzenia uwag – załącznik nr 6; 

7) zbiór danych przestrzennych – załącznik nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Lubrzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0443AB-952E-4AB4-81D3-85C66A010CD5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


